環 廃 号 外

令和３年６月４日

 公益社団法人 静岡県産業廃棄物協会長 様

静岡県くらし・環境部環境局

廃棄物リサイクル課長

新型コロナワクチン職域接種の要望に関するアンケート調査について（依頼）

 このことについて、令和３年６月３日付けで、環境省環境再生・資源循環局廃棄物規制

課から通知がありましたのでお知らせします。

 つきましては、調査に御協力いただくとともに、貴会会員への周知につきまして御配慮

願います。

担 当 産 業 廃 棄 物 班

電話番号 ０５４－２２１－２４２３